彰化縣政府教育處 行政公告
承辦人：學管科 / 許婷瑜

受文者： 彰化和美高中
公告時間：中華民國115年03月10日 10:50
公告編號：11502105
速別： 普通件
附件： 徵選計畫.odt,

主旨： 檢送「115年度國際教育優良課程工具包及課程方案徵
選計畫」1份，請貴校教師踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、依據教育部國民及學前教育署(以下簡稱教育部國教署)115年3月6日臺教國署原
字第1155700647A號函辦理。
二、為鼓勵學校依各校條件及需求將國際教育融入課程，提供學校便捷之辦理規準
及資源，教育部國教署署委請臺師大辦理國際教育優良課程工具包及課程方案徵
選。
三、旨揭計畫徵選類別及參加對象：

1. 課程工具包類：全國各公私立高級中等以下學校，以學校為單位組成團隊參加。

2. 課程方案類：全國各公私立高級中等以下學校教師（含代理與實習教師），個別
或組隊（每團隊至多5人）參加；教師不得跨教育階段組別報名參與（例如：國
中教師不得參與國小組徵選組別）。

3. 前揭類別分為國小組、國中組及高中組，共3個組別。

四、收件方式：即日起至115年8月31日止，逾期概不受理，請將電子檔寄至
internationaledu2024@gmail.com，並在電子信箱主旨上註明「115年度國際教育優
良課程工具包及課程方案徵選計畫」。
五、得獎名單將於115年10月31日公布於「教育部中小學國際教育全球資訊網」
（https://www.ietw2.edu.tw/），並個別通知得獎者。

2026/3/11 下午2:27 公告列印

https://newboe.chc.edu.tw/posts_print/77008 1/1